[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» октября 2019 г.
                              р.п. Куйтун

                                № 886-п.
О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ленинского муниципального образования
Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 33, частью 3.2 статьи  33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 3 ноября 2016 г. № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский  район, администрация муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Куйтунский район (внесения в них изменений) подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ленинского муниципального образования, в части:
1.1. На карте градостроительного зонирования Ленинского муниципального образования (М 1:25000) и карте градостроительного зонирования п.Игнино (М1:5000) в границах населенного пункта п.Игнино изменить границу территориальной зоны Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» за счет включения в ее границы территории зоны П-2 (Зона объектов коммунально-складского назначения) в целях обеспечения возможности размещения объекта местного значения поселения с основным видом разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства: «Культурное развитие» (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, строительства администрации муниципального образования Куйтунский район Путову О.В.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования Куйтунский район                               А.А. Непомнящий
Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования Куйтунский район
от «28» октября  2019 г.  № 886-п.

Место расположения планируемой территориальной зоны Ж-1 в п.Игнино
[image: image2.jpg]Modn. u dama

Modnucb

B3am. unb. N°

Modn. u dama

Wub. N° noda.

NMPABUNA 3EMINENONIb30OBAHUA U 3ACTPOUKU
NNEHWUHCKOIO MYHUUUNANBHOINIO OBPA30OBAHUA
KYUTYHCKOIO PAUOHA UPKYTCKOU OBJNIACTU

KapTa rpagoctpounTtenbHOro 3oHuposaHua nocenexHunsa (M 1: 25 000)

YTBEPXOEHO

peweHnem dymbl

JIEHVMHCKOTO CENbCKOro NOCENeHus
KyNTYHCKOro parnoHa

MpkyTckon obnactum

0T 09.12.2013 Ne31

==Ly

~~~~~

th
un
a-"bl'lOe o 6p
auhe

N
YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA — Q
= = .Fs
TEPPUTOPUANBHOE YCTPOWCTBO - = g_
- paHuua KynTyHckoro paiioHa k
== MpaHuLUa MyHULYMnansHoro obpasoBaHus
femmmm=  [paHuLa HacerleHHOro NyHKTa
MCNONb3OBAHUE TEPPUTOPUU
lpaHMLUa 3emMenbHbIX y4acTKoB
XXWUNbIE TEPPUTOPUU
K-1 30Ha 3aCTPONKN MHAMBUAYANbHBIMU XUMbIMU JOMaMn
OBLWECTBEHHO-AENOBbIE TEPPUTOPUU
- 30Ha 06bekToB 06LLEeCTBEHHO-AEN0BOro HasHavYeHUs
NPOU3BOACTBEHHbIE TEPPUTOPUU
- 30Ha Npon3BOACTBEHHbIX 00bEKTOB
n-2 30Ha 06bLEKTOB KOMMYHaNbHO-CKNAACKOro HasHa4YeHus
TEPPUTOPUN CENIbCKOXO3ANCTBEHHOIO UCMOJNIb3OBAHUA
CX-2 30Ha ceNnbCKOX03ANCTBEHHbIX 06BEKTOB
TEPPUTOPUU PEKPEALIMOHHOIO HA3HAYEHUA
P-1 30Ha NpUpoAHoOro naHgwadTa
- 30Ha MHOro Ha3HaYeHWs, B COOTBETCTBUM C MECTHLIMU YCIOBUAMM
TEPPUTOPUU CNEUUAINIBHOIO HA3HAYEHUA
- TeppuTOpMM CBA3AHHBIE C 3aXOPOHEHUSIMM
TEPPUTOPUN OB BEKTOB UHXXEHEPHOW U TPAHCMOPTHOM UHOPACTPYKTYPhI
- 3oHa 06beKTOB TpaHcrnopTa
rPAHULIbI TEPPUTOPUU, ANA KOTOPLIX TPANOCTPOUTENBHbBIU 3EMENbHbLIE YYACTKU ANS AOBLIYM MONE3HbIX UCKOMAEMbIX
PErMAMEHT HE YCTAHABIIUBAETCA
FPAHULUbI KATEFOPUN 3EMENb m TonnuBHO-3HepreTUYeckne pecypcbl (yronb)
3588 CenbeRoRosiicToSMIX Yropi 30HbI C OCOBbIMA YCNOBUAMU UCMONb3OBAHUA TEPPUTOPUU
CAHUTAPHO-3ALLUUTHBIE 30HbI
- 30oHa necos TpaHcgopmaTtopHas nogctaHumsa (R 10 m)
Knagbuwa (R 50 m)
30Ha BOAHbIX 06BEKTOB m MpoussoacTBeHHbIX 06bekToB (R 100 M)
TBO (R 500 ™)
FPAHULbI TEPPUTOPUI, HA KOTOPLIE AEACTBUE FrPALOCTPOUTENBHOIO O6beKTOB N0 A0GbI4E TONMUBHO-3HEPreTUIECKVX
PEFMAMEHTA HE PACMPOCTPAHSAETCA pecypeoe (R 300 m)
. m TBO (MnaHupyemble R 500 ™)
3EMENBbHbIE YYACTKW, 3AHATBIE NTMHEWHBIMW OBBEKTAMU
E— OXPAHHbIE 30HbI
MarucTpanbHble Xenes3HoAoPOXHbIe NINHUN .
BosgyLWwHbIX NUHWIA anekTponepeday ¢ HanpsxeHvem 10 kB (R 10 m)
—
ABTOOOPOrN PernoHanbHOro 3Ha4eHns @ BomooxpaHHas 3oHa ( R 50, 100 M) HKS=201231303
[r— Mpabuna 3emMnenonb3obaHus u 3acmpolku
ABTO/I0POTY MECTHOrO 3Ha4eHMs % 30Ha CaHUTapHOW oXpaHbl UCTOYHUKOB Nerutcko20 MyHULUNGALHO20 oBpazobarus
[— nuTbesoro BofocHabxeHns ( R 50 m) Mam.| Kon. | Mucm | N° dok. | Modnuce | Mama Kyimynckozo padona Wpkymekol odnacmu
BO3nquJHble TIMHUK anekTponepena4 (Hal'lpﬂ)l(eHVle 10 KB) 30HblI CAHUTAPHOTO PA3PBIBA rn WzHambeba 0.9. Cmadus Nucm Nucmob
Mux.npoek. | 3asynuma K. ©.
PM 1 3
"—"—“—T YenesHblix aopor (R 100 M) Ha4.omdena | NzHombeba 0.9.
L. ABTomOpOr pernoHarnbHoro sHaueHns (R 100 m) Huommp. | Mznomecbo 0.6, ¢ , \
apma 2"“"1;::'::3:2&"1?22; ;;;)””U G 000 "TPALOCTPOUTENLCTBO"

®opmam A0

                   территориальная зона П-2 (зона объектов коммунально-складского

                   назначения),
                   изменяемая в территориальную зону Ж-1(зона застройки индивидуальными

                   жилыми домами).